
»r

МИНИСТЕРСТВО АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минавтодор ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН АВТОМОБИЛИЙН НЕКЪИЙН МИНИСТЕРСТВО
ЧР, г. Грозный, ул. Сайханова, д.1 ,364015; тел./факс: (8712) 29-53-43; e-mail: madchr@mail.ru; minavtodor@dorogichr.ru 

http://wwvv.minavtodor-chr.ru: ОКПО 45266511: ОГРН 1082031002261; ИНН/КПП 2014259159/201501001

Сайхановн ур., 1, Соьлжа- г1., Нохчийн Республика, 364015; тел.: (8712) 29-53-43; факс: 29-53-43; e-mail: madchr@mail.ru; 
minavtodor@.dorogichr.ru: http://www.minavtodor-chr.ru: 0КП0452665511, ОГРН 1082031002261; ИНН/КПП 2014259159/201501001

П Р И К А З
у.9. о *  d L Q < 4 - t > .  № - d tr

Г. Грозный

О проведении плановой документарной 
проверки по ведомственному контролю

В соответствии с Планом проведения плановых проверок по 
ведомственному контролю за соблюдением требований Федерального закона 
от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными 
видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним 
нормативных правовых актов Российской Федерации на 2021 год, 
утвержденным приказом Министерства автомобильных дорог Чеченской 
Республики от 18 декабря 2020 года № 28/43 4-П п р и к а з ы в а ю :

1. Создать рабочую группу Министерства автомобильных дорог 
Чеченской Республики (далее соответственно -  Рабочая группа, 
Министерство) для проведения с 23 по 29 апреля 2021 года плановой 
документарной проверки по ведомственному контролю за соблюдением 
требований Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных 
принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской 
Федерации в Шалинском государственном унитарном дорожно­
эксплуатационном предприятии (далее -  Шалинское ГУДЭП) за 2020 год в 
составе согласно приложению к настоящему приказу.

Адрес предприятия: Чеченская Республика, г. Шали, Промзона.
Руководитель Шалинского ГУДЭП: Альбекхаджиев Заурбек 

Гадашевич.
2. Руководителю Шалинского ГУДЭП представить 23 апреля 2021 года 

Рабочей группе следующие документы необходимые для достижения целей 
проверки:

- положение о закупках;
- приказ о назначении контрактного управляющего;
- договора заключенные в соответствии с законодательством о

закупках;
- реестр договоров;

mailto:madchr@mail.ru
mailto:minavtodor@dorogichr.ru
http://wwvv.minavtodor-chr.ru
mailto:madchr@mail.ru
http://www.minavtodor-chr.ru


- программа деятельности государственный унитарных предприятий, 
подведомственных Министерству автомобильных дорог Чеченский Республики;

2.2 должностная инструкция ответственного по закупкам;
3. Рабочей группе, не позднее пяти рабочих дней после дня завершения 

проверки, составить акт по результатам проверки.
4. Отделу организационной работы и делопроизводства департамента 

государственной гражданской службы, делопроизводства и правового 
обеспечения Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики 
(Дикаева А.Б.) ознакомить с настоящим приказом заинтересованных 
должностных лиц.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой
6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. министра М.М. Исабаев


